
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 118-МИ 

Относно: Утвърждаване и оповестяване на мерките, позволяващи на избирателите с увредено 

зрение или със затруднения в придвижването да гласуват в изборния ден в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

В изпълнение на разпоредбата на чл.10 от ИК, в ОИК Гурково постъпи писмо на ВрИД Кмет на 

Община Гурково, с което са определени избирателните секции, предназначени за гласуване на 

избиратели с увредено зрение и затруднения в придвижването на територията на Община 

Гурково.  

На основание на чл. 85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, т.11, чл.234, ал.1 от Изборния кодекс и 

Решение № 2545- МИ / 29.09.2023 г. на ЦИК, ОИК Гурково,  

 

Р Е Ш И : 

Утвърждава и оповестява мерки, позволяващи на избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването да гласуват в изборния ден, като обявява избирателните секции, 

предназначени за гласуване от избиратели с увредено зрение и затруднения в придвижването на 

територията на Община Гурково, както следва: 

Всички образувани избирателни секции на територията на Община Гурково са подходящи за 

гласуване от избиратели с увредено зрение или със затруднение в придвижването. Всички секции 

се намират на първи етаж на сградите, в които ще се гласува, има изградени стълбищни рампи, 

осигурено е достъпно място за паркиране на автомобилите на избирателите с увреждания до 

сградите, в които са разположени секциите, плотовете върху които ще се поставят машините за 

гласуване или ще се използват за гласуване с хартиени бюлетини са с височина, съгласно 

решение на ЦИК. 

В изборния ден ще бъде осигурено транспортно средство за придвижване на избиратели с 

увреждания, желаещи да упражнят правото си на глас в изборната си секция. 

Телефонните номера на които могат да се приемат обаждания за оказване на необходимата 

помощ при придвижването на избиратели с увреждания, включително и в изборния ден: 

- За град Гурково и всички останали секции от общината – 0800 19 221; 04331/2260; 

04331/2005; 0888248026; 

- Кметство Паничерево – секции №004 и №005 – 04340/2233; 

- Кметство Конаре – секция №006 – 04343/2260; 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

Решението е прието на 25.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.30 часа. 


